
栃高第７５号 

令和６年９月３日 

保護者各位 

                    栃木県立栃木高等学校長 吉田 眞樹 

 

   令和６度 栃木県立栃木高等学校スーパーサイエンスハイスクール研究成果発表会の  

   開催について 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御清祥のことと御喜び申し上げます。また，

日頃より本校の SSH 事業への取り組みをはじめとする教育活動に対し，深い御理解，御支援を賜って

おりますこと厚く御礼申し上げます。  

 このたび，標記のことについて下記のとおり開催いたしますので，御多用の折とは存じますが，御

指導，御助言を賜りたく御案内申し上げます。 

   

記 

 

１ 期  日  令和６年１０月１２日（土） 

２ 会  場  栃木県立栃木高等学校  

３ 日  程   ９：００〜 ９：３０  受付 

 ９：３０〜１０：００  全体会１（ 開会 ） 

１０：００〜１０：４５  自由見学 Round A 

 （２・３年次生課題研究発表，ゲスト校・SSH クラブによる発表 以下 Round D まで同様） 

１０：５５～１１：４０  自由見学 Round B 

１１：４０～１２：２５  昼休み 

１２：３０〜１３：０５  全体会２（２年次生課題研究優秀者２名） 

１３：１０～１３：５５  自由見学 Round C 

１４：０５～１４：５０  自由見学 Round D 

１５：００～１５：４０  全体会３（SSH クラブによる発表）  

１５：４０〜１５：５０  指導講評 

            （＊終日出入りは自由とします。上記時間は予定です。） 

            （＊２年次生は個人研究全員発表のため，総発表件数は２４０を超えます） 

        

 ４ 参加申込 申し込みは不要です。終日出入り自由ですのでお気軽にお越しください。なお，当

日の校内への車の乗り入れはできません。公共交通機関をご利用いただきますよう

にお願いいたします。また，旧栃木警察署跡地も借用許可を得ていますので，ご利

用いただけます。 

 

 担当：栃木県立栃木高等学校 

       SSH 部総務係       福田 圭司 

 TEL ：0282-22-2595 

  メール：fukuda-k05@tochigi-edu.ed.jp 

 

 


